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Caractéristiques
décor

push

Référence a (mm)

FA3108151146113 350
FA3108151156113 450
FA3108151151113 400
FA3108151166113 550

Consulter la fiche produit

b (mm)

354
452
400
558

4 COULISSE A BILLES FIXATION SOUS TIROIR

TCASYSTEM

Avec équerre latérale fixe pour un montage sous tiroir.
Zingué noir

Point dur en position fermée.

Levier de disconnexion.

Push non.

Sortie totale.

Charge 40 kg.

Sans amortisseur.

noir
non
¢ (mm) d (mm) e (mm) f (mm)
96 160 256 -
160 192 288 352
128 160 288 -
192 256 288 416
27/02/2026

longueur
(mm)
350
450
400
550

Dompro

Prix HT

11,11 €
12,14 €
12,31 €
12,59 €
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https://www.dompro.fr/coulisse-a-billes-fixation-sous-tiroir-p134532

